46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

__05.12.2017

№ 1819_
О внесении изменений в состав организационного комитета по подготовке к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ, утвержденного постановлением администрации города Арзамаса от 19.12.2016г. № 1599

1.В связи с изменениями кадрового состава, внести следующие изменения в состав организационного комитета по подготовке к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ (далее - оргкомитет), утвержденного постановлением администрации города Арзамаса от 19.12.2016 № 1599 «О создании организационного комитета по подготовке к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ»:

1.1. Вывести из состава оргкомитета:

- Чехлова Сергея Михайловича, директора Арзамасской типографии, ветерана комсомола;

-  Михайличенко Александра Антоновича, главного редактора газеты «Арзамасские новости».
1.2.Ввести в состав оргкомитета:

- Фомину Елену Викторовну, директора департамента внутренней политики и связям с общественностью;
- Шерстнева Вячеслава Михайловича, пенсионера, ветерана комсомола (по согласованию);

- Апарина Александра Николаевича, председателя общественной организации «Центр развития добровольчества «Мой город» (по согласованию);

- Севлова Артема Сергеевича, члена общественной палаты (по согласованию);

- Дятлова Дениса Сергеевича, руководителя Арзамасского отделения ВОО «Молодая гвардия» (по согласованию);
- Пичугину Кристину Николаевну, заместителя председателя МОО «Наше Время» (по согласованию).
1.3.Назначить Живова Николая Андреевича (член оргкомитета) сопредседателем оргкомитета (по согласованию).
2.Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Арзамаса.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Арзамаса В.В. Ершова.

Глава муниципального образования -

мэр города Арзамаса

М.Л.Мухин